
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                       
      ul. Plac Sobieskiego 18 
           37-100 ŁAŃCUT 
 
OA.0050.138.2014 

 
ZARZĄDZENIE  Nr 138/2014 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA  
z dnia 2 kwietnia  2014 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Łańcuta na rok 2014 

 

Na podstawie art. 30 ust 2, pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              
(Dz. U.  z  2013 r. poz.594) oraz art. 257 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr z 2013 r. poz. 885.) postanawiam: 

 

§ 1.W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2014 wprowadza się następujące zmiany: 
1.Zmniejsza się rezerwę celową budżetu na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń                   
o kwotę 204.702 zł i przeznacza na wydatki bieżące zgodnie z poniższym zestawieniem: 
Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Kwota zł 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Urząd Miasta 

758 RÓZNE ROZLICZENIA 204 702  75818 Rezerwy ogólne i celowe 204 702  

4810 
Rezerwy 
Rezerw celowa na wynagrodzenia                      
i pochodne od wynagrodzeń 

204 702  

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  204 702 
80101 Szkoły podstawowe  39223 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  32 777 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  5 643 
4120 Składki na Fundusz Pracy  803 
80104 Przedszkola  117 411 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  98 144 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  16 863 
4120 Składki na Fundusz Pracy  2 404 
80110 Gimnazja  17 547 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  14 667 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2521 
4120 Składki na Fundusz Pracy  359 
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  30 521 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  25 621 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  4 363 
4120 Składki na Fundusz Pracy  537 

 
 
 



2.Dokonuje się przeniesienia wydatków bieżących jak poniżej: 
Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Kwota zł 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Urząd Miasta 

720 INFORMATYKA 4 758 4 758 

72095 
Pozostała działalność 
Projekt „Moc Internetu”  POIG  08.03-
18-077/12-00 

4 758 4 758 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 157  
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 599 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników  458 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 526  
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne  447 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne  79 

4120 Składki na Fundusz Pracy 75  
4127 Składki na Fundusz Pracy  63 

4129 Składki na Fundusz Pracy  12 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe  100 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia  850 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia  150 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 689 2 689 

75011 Urzędy wojewódzkie  2 689 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2 689 

75023 Urzędy gmin 2 689  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 419  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 270  
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 3 000 3 000 

90002 Gospodarka odpadami 3 000 3 000 

4300 
Zakup usług pozostałych  
Prowadzenie działań informacyjno-
edukacyjnych 

3 000  

4700 Szkolenia pracowników  niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  3 000 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Łańcuta. 
 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 



Pismo przygotowała: Zofia Baran 
Skarbnik Miasta Łańcuta 

tel. +48 17 249 04 35 
e.mail: z.baran@um-lancut.pl 

 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr  138/2014 Burmistrza Miasta Łańcuta 

Zestawienie planowanych wydatków na podwyżki wynagrodzeń pracowników placówek 
oświatowych Miasta Łańcuta 

Nazwa jednostki Klasyfikacja budżetowa 
801 OŚWIATA I WYCHOWANE 204 702 
80101 Szkoły podstawowe 39 223 

 4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

4110  
Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

Zespół Szkół Nr 1 13 292 2 293 326 
Szkoła Podstawowa Nr 3 19 485 3 350 477 
R a z e m  32 777 5 643 803 
80104 Przedszkola 117 411 
Przedszkole  Miejskie                
Nr 1 18 715 3 217 459 

Przedszkole  Miejskie                 
Nr 2 18 743 3 222 459 

Przedszkole Miejskie               
Nr 3 19 482 3 341 477 

Przedszkole Miejskie               
Nr 4 11 227 1 930 275 

Przedszkole Miejskie               
Nr 5 29 977 5 153 734 

R a z e m 98 144 16 863 2 404 

80110 Gimnazja 17 547 
Publiczne Gimnazjum                
Nr 1 14 667 2 521 359 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 30 521 
Szkoła Podstawowa Nr 2 7 503 1 290 184 
Zespół Szkół Nr 1 4 172 720 18 
Szkoła Podstawowa Nr 3 8 928 1 535 219 
Publiczne Gimnazjum                
Nr 1 5 018 818 116 

R a z e m 25 621 4 363 537 
 
 
 
 
 
 


